
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE SALCEDO

C\Francisca R. Molling #37, Centro de la Ciudad
Teléfono (809)577-4663 Fax (000)000-0000

SueldoApellidos Cargo

NOMINA DE EMPLEADOS MES DE AGOSTO DE 2021

Nombre

Direccion o Dependencia: Consejo de Regidores

       5,000.00REYES REYES MENSAJEROFELIPE RAFAEL

      50,000.00CORDERO PERALTA DE GOMEZREGIDOR/AGISELA NOEMI

      50,000.00HERNANDEZ DE LA CRUZ REGIDOR/AHECTOR JOSE RAMON

      16,000.00TORIBIO ALMANZAR SECRETARIO SALA CAPIPULARJOSE DANIEL

      50,000.00POLANCO REGIDOR/AMANUEL DE JESUS

      50,000.00PEÑA PICHARDO REGIDOR/AMARVIN VLADIMIR

      50,000.00ALMANZAR REGIDOR/ARAMON ALEXIS

      50,000.00VALENTIN ALMANZAR REGIDOR/AROMAN ANTONIO

      10,000.00ROSA CAMILO AUXILIAR SECRETARIAROSALIA

      50,000.00PEREZ DE ORTEGA REGIDOR/ASONIA MERCEDES

Empleados x Direcc. o Depend.:        10 Total x Direcc. o Depend.:   381,000.00

Direccion o Dependencia: CONTRALORIA

       8,000.00TEJEDA AMADOR SECRETARIAARGENTINA

      22,500.00GARCIA CALDERON CONTRALORAMARIA DEL CARMEN

Empleados x Direcc. o Depend.:         2 Total x Direcc. o Depend.:    30,500.00

Direccion o Dependencia: Seccion Juridica

      10,000.00RODRIGUEZ BENCOSME ASESORA JURIDICAJOJUAYRA NAIROBI

      15,000.00DILONE PAEZ CONSULTOR JURIDICOLAURA PAMELA

Empleados x Direcc. o Depend.:         2 Total x Direcc. o Depend.:    25,000.00

Direccion o Dependencia: Despacho del Alcalde

      95,000.00ORTIZ DILONE ALCALDESA MARIA MERCEDES

       1,500.00PARRA DOMINGUEZ ALCALDE DE LOS TABUCOSAMADO

       6,000.00CASTILLO ZORRILLA MENSAJEROANGEL MARIA

       1,000.00MARTE ALMANZAR ALCALDE JAYABO AFUERAANGEL ROBERTO

       9,000.00HELENA BRITO SECR. ALCALDIAANTHONY ALEXANDER

      15,000.00REYNOSO SECRETARIO GENERALCARLOS JOSE

       3,000.00DISLA PAULINO SEGURIDADCARLOS MANUEL

      15,000.00DE LA CRUZ CRUZ ENCARGADA DE CULTURACASILDA YASMIN

       4,000.00GIL BURGOS MENSAJERODANILO MIGUEL

       5,000.00RODRIGUEZ SEGURIDADDARIO FRANCISCO
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       5,000.00SANTANA GEREZ MAYORDOMIADARMI DE JESUS

      16,000.00RIVAS CAPELLAN ASISTENTE ALCALDESADOMINGO

      57,000.00ALMANZAR GUZMAN VICE-ALCALDEEDESIO ANTONIO

       1,000.00RAMOS ALCALDE RANCHO ALMEDIOERCILIO ANTONIO

       7,000.00TAVAREZ LANTIGUA ENC. ALMACENFELIX

       1,000.00REYNOSO NUÑEZ SEGUNDO ALCALDE MONTE ADENTROFRANCISCO ANT.

       2,500.00BAUTISTA HERNANDEZ SUPERVISOR DE ALCALDEFRANCISCO ANTONIO

       6,000.00TORIBIO REYES MENSAJERO COMPRASJOSE ANTONIO

       4,000.00MARTE GOMEZ ALCALDE JAYABO AFUERAJOSE MIGUEL

       5,000.00PEREZ SEGURIDADJOSE

       1,000.00NUÑEZ 2DO ALCALDE PALMAR ABAJOJOSE RAMON

       1,000.00GUZMAN CAMILO ALCALDE LAS CUEVASJUAN ALEXANDRO

      10,000.00CAPELLAN BONILLA CHOFERJUAN JOSE

      15,000.00MARTINEZ SANTOS DIRECTORA DE COMUNICACIONJULISSA ESPERANZA

      15,000.00GONZALEZ POLONIA ARQUITECTAKEYSIS MERCEDES

      10,000.00LORA DE PICHARDO SECRETARIALAURA MILAGROS

       8,000.00CRUCETA ARNAUD ENCARGADO DE PRENSALEONARDO

      17,000.00MORA DE LA CRUZ SEGURIDAD ALCALDIALUIS MIGUEL

       6,000.00MARTINEZ PEÑA RECEPCIONISTANICOLE ALTAGRACIA

       1,000.00LAUREANO CORNIEL ALCALDE PEDANEORAFAEL

       2,000.00TRINIDAD RODRIGUEZ ALCALDE PALMARITORAMON ALCIDE

       1,000.00CRUZ TAVERAS ALCALDE  SAN JOSERAMON

       1,000.00BRITO RODRIGUEZ ALCALDE DEL ZANJONVALENTIN ANTONIO

       5,000.00REYNOSO ORTEGA SEGURIDAD ALCALDIAVICTOR MANUEL

       5,000.00INFANTE DE JESUS SECRETARIAYOMERIS JOSEFINA

Empleados x Direcc. o Depend.:        35 Total x Direcc. o Depend.:   357,000.00

Direccion o Dependencia: Libre Acceso a la Información

      11,000.00BLANCO VILLA ENCARGADO LIBRE ACCESO A LA INFORMACIONFRANCISCO JAVIER

Empleados x Direcc. o Depend.:         1 Total x Direcc. o Depend.:    11,000.00

Direccion o Dependencia: Sección Tesoreria (p)

      10,700.00JESUS ENC. DE CAJAARLETTY
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       7,000.00BENITEZ PANIAGUA SECRETARIACAROLAN

       5,000.00DE LA CRUZ HERNANDEZ PROTOCOLOCLAUDIA MARIA

       7,000.00MARTINEZ VILLAR SECRET. MEDIO AMBIENTEDORCA

       5,000.00EDUARDO VALENTIN INSP. RECAUDACIONESEDWIN ANTONIO

       5,000.00GABINO ALMANZAR INSP. RECAUDACIONESJEAN CARLOS

       4,000.00COLON GOMEZ MENSAJEROJESUS DANIEL

       5,000.00ALMANZAR INSP. RECAUDACIONESJOHAN MANUEL

      15,000.00MARIA DIAZ SUPERVISORJOSE ADALBERTO

      12,000.00GONZALEZ OVALLES ENC. INFORMATICAJOSE MANUEL

       7,000.00BLANCO VILLA MENSAJERO TESORERIALUIS MANUEL

      15,000.00YAPORT MUÑOZ ASESORLUIS RAFAEL

      10,000.00GARCIA CACERES SEC. RECAUDACIONESMARIA CARIDAD

       6,000.00ESCAÑO TORRES PROTOCOLOMILAGROS DE LA LUZ

       7,000.00CAPELLAN RAMIREZ AUXILIARMONICA MARIA

      10,700.00SOSA CASTILLO SECRETARIA PLANEAMIENTONANCI ANTONIA

      10,000.00ESCAÑO TORRES SUB. ENC. RECURSOS HUMANOSNATIVIDAD ERIDANIA

      20,000.00GONZALEZ SANTA CHOFEROLIVER ESCANIO

       7,000.00ALMANZAR CAMILO INSP. RECAUDACIONESPEDRO JOSE

      11,000.00NUÑEZ DE LA CRUZ MAYORDOMIAPEDRO

       5,000.00RIVAS BLANCO INSP. RECAUDACIONESRONNY DOMINGO

       4,000.00CRUZ CONSERJECECILIO

       4,000.00CRUZ TAVERAS DE DE LA CRUZCONSERJE FUNERARIACRUCITA YLUMINADA

       4,000.00MARTE MENDEZ CONSERJEDANIELA ALT.

      10,000.00GUILLEN DOTEL CHOFERGEOVANNY

       3,000.00MINAYA GRULLON CONSERJEGLADYS MARIA

       3,000.00GONZALEZ SEGURIDADJOSE A.

       7,000.00FERREIRAS DURAN ENC. PROPAGANDAJUAN

       4,000.00YNFANTE LIMPIEZAKEILA

       4,500.00BLOISE HICIANO CONSERJELILY ALTAGRACIA

      15,000.00ALBERTO ACOSTA CHOFERLUIS RAFAEL

       4,000.00ALMANZAR VASQUEZ CONSERJEMARIA RAMONA

       4,000.00GIL CONSERJERITA MONICA
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      16,000.00LOPEZ CAMILO DE POLANCO ASISTENTEYTALIA MARGARITA

Empleados x Direcc. o Depend.:        34 Total x Direcc. o Depend.:   266,900.00

Direccion o Dependencia: Division de Recursos Humanos

      15,000.00MENA GIL ENC. RECURSOS HUMANOSDAYANA MIGUELINA

Empleados x Direcc. o Depend.:         1 Total x Direcc. o Depend.:    15,000.00

Direccion o Dependencia: Seccion de Contabilidad

      15,000.00ACOSTA TEJADA DE BERNABE CONTADORAMAGDA ALTAGRACIA

Empleados x Direcc. o Depend.:         1 Total x Direcc. o Depend.:    15,000.00

Direccion o Dependencia: Seccion de Tesoreria

      13,000.00TINEO DIAZ DE RIVAS SECRETARIAROSMEIRYS ANTONIA

       5,000.00BRITO GOMEZ SEGURIDAD TESORERIASANDRO RAFAEL

      25,000.00ROSARIO DE LORA TESOREROYNES ALTAGRACIA

Empleados x Direcc. o Depend.:         3 Total x Direcc. o Depend.:    43,000.00

Direccion o Dependencia: Seccion de Registro Civil

       8,000.00ABREU SANTOS SECRETARIABERNARDA

      12,000.00JIMENEZ INFANTE ENC. CONSERV. HIPOTECASPEDRO MANUEL

Empleados x Direcc. o Depend.:         2 Total x Direcc. o Depend.:    20,000.00

Direccion o Dependencia: Division Administrativa y financiera

      15,000.00 ROSARIO ALMONTE ENC. DE COMPRAS Y CONTRATACIONESJENNIFER MERCEDES

       7,000.00AMARANTE INFANTE SECRETARIAMABEL ALT.

Empleados x Direcc. o Depend.:         2 Total x Direcc. o Depend.:    22,000.00

Direccion o Dependencia: División de Planeamiento Urbano

       5,000.00DIAZ ROSA PINTORCARMELO ANTONIO

      15,000.00TEJADA TEJADA ENC. EQUIPOS PESADOSELMER RAFAEL

      13,000.00LIRIANO BRITO SUPERVISOR DE OBRASELPIDIO ANTONIO

       8,500.00LIRIANO ROSARIO SUPERVISORELPIDIO ROSELIO

      16,000.00ACOSTA FERNANDEZ ING. PLANEAMIENTOFERNANDO ANTONIO

       5,000.00SANTOS SANTOS PINTORLEOPOLDO EUGENIO

      15,000.00TEJADA DE JESUS OPERADOR PALALEVID JOVANNY
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       5,000.00REYES BRITO OBRERO BACHEOLUIS RAFAEL

       7,000.00MERCEDES MARTINEZ MECANICOMIGUEL ANTONIO

      15,000.00MENDOZA SANTOS INGENIERORAFAEL MANUEL

      10,000.00BLANCO ORTEGA ENC. CATASTROROMEO ANTONIO

      10,000.00BRITO VERAS ENC. JUVENTUDSOLANLLE MARGARITA

       5,000.00LANTIGUA PERALTA SUPERVISORVIDAL

       7,000.00ROQUE QUEZADA ELECTRICISTAWALDY MANUEL

       5,000.00VALENTIN OBRERO BACHEOCATALINO ANTONIO

       5,000.00CAMILO ORTEGA OBRERO BACHEOCESAR FELIX

       7,000.00ROSA SANTANA INSP. PLANEAMIENTOJORGE LUIS

       5,000.00BAEZ GARCIA MECANICOLUIS MANUEL

       6,500.00MORILLO OBREROOSCAR ANTONIO

      10,000.00GOMEZ ORTIZ ENC. BRIGADA PLANEAMIENTOROBERTO ROBINSON

Empleados x Direcc. o Depend.:        20 Total x Direcc. o Depend.:   175,000.00

Direccion o Dependencia: División de Limpieza y Ornato

       7,000.00GUZMAN CRUZ SUPERV. PLANEAMIENTO URBANO GACELAANTONIO MANUEL

       4,500.00HERNANDEZ ADAMES BRIGADA ORNATOBERNARDINO

       5,000.00ALMANZAR HIDALGO OBREROEDWIN ANTONIO

       8,000.00ROSARIO JEREZ ENC. ORNATOFREDYS ANTONIO

       5,000.00TAVERAS GARCIA BARR. CARRITOJOSE MIGUEL

       4,500.00GARCIA PEREZ OBREROJOSE NICOLAS

      10,000.00ACOSTA CACERES CHOFERJUAN ANTONIO

       5,000.00GIL CASTILLO SERENO PARQUEJUAN BAUTISTA

       9,000.00SANCHEZ OPERADOR DEBROSADORAJUAN GABRIEL

       6,000.00ABREU HERNANDEZ PINTORPAULINO

       4,500.00REINOSO PAEZ BRIGADA ORNATORAFAEL ANTIGUA

       3,500.00CRUZ ABREU OBRERORAFAEL ANTONIO

       5,000.00MEJIA TEJADA PINTORSANTO

       4,500.00ARIAS SANTOS BRIGADA ORNATOVICTOR JOSE

Empleados x Direcc. o Depend.:        14 Total x Direcc. o Depend.:    81,500.00

Direccion o Dependencia: División de Limpieza y Ornato
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       3,000.00PLACENCIA BARREDORAANA CRISTINA

       3,000.00PERALTA VALENTIN BARREDORANDREA

       3,000.00CAPELLAN ROSARIO BARREDOR MULTIS DE JAYABOANDRES

       7,500.00UREÑA AYUDANTE DE CAMIONANGEL LUIS

       3,000.00LOPEZ ARIASANGELICA MARIA

       6,500.00GARCIA AYUDANTE DE CAMIONANTONIO

       3,000.00REYNOSO BLANCO BARREDORANTONIO MANUEL

       3,000.00RODRIGUEZ DOMINGUEZ BARREDOR CALLE FLORENCIO AMAROANTONIO

       3,000.00PUELLO PEREZ BARREDORA COLON ABAJOAURELIA

       3,000.00SALCEDO GOMEZ BARR. C/ PROYECTOBARBARA ANTONIA MILAGROS

       3,000.00CRUCETA BARREDORABERONICA YSABEL

       3,500.00ROSARIO PAULINO BARREDORCARLOS MANUEL

       3,000.00ALMANZAR GARCIA BARREDORCARLOS MIGUEL

       7,500.00LUNA CHOFER GACELACLAUDIO JESUS

       3,000.00GOMEZ HERNANDEZ BARREDORA EN LA AMARGURADULCE MARIA

       3,000.00LOPEZ CAMILO BARREDOR PARQUE LAS CANQUI¥AEDY MANUEL

       3,000.00GARCIA BARREDOR C/ GASTON F. DELIGNEELIGIO ANTONIO

       3,000.00CRUZ GOMEZ BARREDORAESPERANZA CARIDAD

       3,000.00PAULINO BARREDORAESTEFANIA

       5,000.00LOPEZ BRITO BARREDOREUCLIDES

       3,000.00DE LA CRUZ GOMEZ BARR. C/R MOLLINSFE ESPERANZA CARIDAD

       3,000.00HERNANDEZ BURGOS SERENO VERTEDEROFELIX ANTONIO

       7,500.00SANTOS PERALTA AYUDANTE DE CAMIONFELIX ANTONIO

       3,000.00ROSARIO PAULINO BARREDORAFIORDALIZA ALTAGRACIA

       5,000.00BATISTA DURAN SUPERV. ASEO URBANOFRANCISCO ALBERTO

       3,000.00JORAN LOPEZ BARREDORFRANCISCO

       3,000.00VALENTIN NUÑEZ BARREDORFRANCISCO

       3,000.00RODRIGUEZ BARREDOR SECTOR EL HOYOGERARDO MERCEDES

      12,000.00LOPEZ CAMILO SUPERVISOR/AGERMAN RAFAEL

       3,000.00LIRIANO BARREDORAGILDA MARIA

       3,000.00BATISTA RAMOSGRACIELA ALTAGRACIA

       3,000.00NINA BARREDOR DE PARQUEGREGORIO DE LOS SANTOS
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       3,000.00YNFANTE BARREDORHAMLET RAFAEL

       3,000.00LOPEZ LOPEZ BARREDORHECTOR JOSE

       2,000.00VALENTIN BARREDORHECTOR MANUEL

       7,500.00BAUTISTA AYUDANTE DE CAMIONHECTOR MARCELINO

       2,000.00TAVERAS PEREZ BARREDORISRAEL

       3,000.00ROSARIO ROSA BARREDORJEISON RAFAEL

       5,000.00HERNANDEZ SANTIAGO SUPERVISOR DE BASURAJOSE ALBERTO

       3,000.00AYBAR GARCIA BARREDORJOSE ANTONIO

       3,000.00ARNAUD LOPEZ BARREDORJOSE ARIEL

       6,000.00DE LA CRUZ DIAZ SEGURIDAD VERTEDEROJOSE ETANISLAO

      10,000.00GIL REINOSO SUPERVISOR BASURAJOSE FRANCISCO

       7,500.00GARCIA UREÑA AYUDANTE DE CAMIONJOSE

       3,000.00GONZALEZ VALDEZ BARREDOR COMPLEJO DEPORTIVOJOSE LANTIGUA

       5,000.00RIVAS PAULINO SUPERVISOR PARQUEJOSE LUIS

       3,000.00VEGA BARREDORJOSE MIGUEL

       3,000.00ACOSTA BARR. RANCHO ALMEDIOJUAN ANTONIO

      15,000.00SANTANA REYES CAPATAZ GENERALJUAN ESTEBAN

       7,500.00HIDALGO AYUDANTE DE CAMIONJUAN EVANGELISTA

       7,500.00PADILLA SERENO VERTEDEROJUAN FRANCISCO

       3,000.00ORTIZ HILARIO BARR. RABO DUROJUANA

       7,500.00FELIX BATISTA AYUDANTE DE CAMIONJULIAN ANTONIO

       7,500.00ROSARIO ROCHE AYUDANTE DE CAMIONJULIAN ANTONIO FELIX

       7,500.00VERAS REYNOSO AYUDANTE DE CAMIONLEANDRO RAFAEL

      12,000.00SANTIAGO COLLADO SUB-CAPATAZ BARREDORESLUCAS

       7,500.00UREÑA GUZMAN AYUDANTE DE CAMIONLUIS ANTONIO

       3,000.00BRITO ZORRILLA BARREDORA MARIA J. GOMEZMAIRA EQUIRINA

       3,000.00VALERIO BARREDORAMARCELINA ALTAGRACIA

       2,000.00PEREZ BARR.MATADEROMARCELINA ORCELINA

      12,000.00ROSARIO SUPERVISOR/AMARGARITA

       6,000.00SANTANA DIAZ PROMOTORAMARIA CANDIDA

       3,000.00RODRIGUEZ REYNOSO BARR. PARQUE MA¥ANAMARIA CARIDAD

       3,000.00DE LA CRUZ GOMEZ BARREDORAMARIA DE JESUS
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       3,000.00LIRIANO BARREDORA 27 FEBREROMERCEDES ALTAGRACIA

       5,000.00LUNA SERENOMIGUEL ANGEL

      10,000.00GONZALEZ CAMILO SUPERVISOR/AMILTON RAMON

       3,000.00FRIAS COLLADO BARREDORMIOSSOTTY ESTEFANIA

       3,000.00CORREA RODRIGUEZ BARREDORAMODESTA

       5,000.00PAULINO RODRIGUEZ SECRET. ASUNTOS COMUNITARIONELSON ANTONIO

       3,000.00MOREL BARREDORNESTOR PORFIRIO

       3,000.00GARCIA ALMANZAR BARREDORANIURKA ELIZABETH

       3,000.00TAVERAS DE LA CRUZ BARREDORAPAULA

       3,000.00TORRES ULERIO BARREDORPEDRO ANTONIO

       7,500.00RODRIGUEZ AYUDANTEPEDRO

       3,000.00HIDALGO CAMILO BARREDORAPRENDA MARIA ALTAGRACIA

       4,000.00CACERES PEREZ BARREDORRAFAEL TOBIAS

       7,500.00AYBAR AYUDANTE DE CAMIONRAMON ANTONIO

       3,000.00ALMANZAR TAVARES BARREDORROBERTO FRANCISCO

       3,000.00ESTRELLA ALMANZAR BARREDORAROSA CANDIDA

       3,000.00ROSA BARR. CEMENTERIORUBINA

       3,000.00SALA BAUTISTA BARREDORASANTA YOVANNY

       6,500.00HERNANDEZ SERENO DE NOCHESANTANA

       7,500.00SANCHEZ POLANCO AYUDANTE DE CAMIONSANTOS

       3,000.00BURGOS BARREDORA RESTAURACIONTEODOSIA JOSEFINA A

       6,500.00AYBAR SERENO VERTEDEROVALERIO

      10,000.00URIBE ORTEGA CHOFERVICTOR ANDRES

       7,500.00GARCIA ALMANZAR AYUDANTE DE CAMIONVICTOR MANUEL

       5,000.00CAPELLAN DE DIAZ SUPERV. ASEO URBANOYDALIA MERCEDES

       6,000.00REGALADO VASQUEZ PROMOTORA REC. DESECHOS SOLIDOSYUBERKI

       7,000.00ALVAREZ SANTOS SECRET. ASEO URBANOYULIANA MARIA

Empleados x Direcc. o Depend.:        91 Total x Direcc. o Depend.:   436,500.00

Direccion o Dependencia: Cementerios Municipales

       4,000.00DILONE ARIAS AYUDANTEANA LUISA

       2,000.00VARGAS GRULLON ENC. CEMENTERIO LOS TABUCOSBRIGIDO FERMIN

       4,000.00CEBALLOS PAEZ SUB ENCARGADO CEMENTERIODOMINGA
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       5,000.00ORTEGA AYUDANTE GACELAHAIRO LUIS

       2,000.00RIVAS SANTOS LIMPIEZA CEMENTERIO NUEVOJEORGE LUIS

       7,000.00UREÑA CEBALLOS SUPERVISORJOSE FRANCISCO

       3,500.00VALENTIN GARCIA ZACATECA CEMENT. NUEVOJOSE RAFAEL

       6,000.00SEVERINO HERNANDEZ ENCARGADO CEMENTERIO NUEVOJUAN JOSE

       6,000.00GONZALEZ ENC. CEMENTERIO VIEJOJUAN RAMON

       3,000.00RAMOS MARTINEZ CEMENTERIO VIEJOPORFIRIO

       3,000.00RIVAS DIAZ AYUDANTESANTOS ANTONIO

Empleados x Direcc. o Depend.:        11 Total x Direcc. o Depend.:    45,500.00

Direccion o Dependencia: División de Limpieza y Ornato

       7,500.00CARABALLO AYUDANTE DE CAMIONEDDY

      10,000.00REYES MECANICOEFRAIN MARTIN

       7,500.00GARCIA GARCIA AYUDANTE DE CAMIONENRIQUE ANTONIO

      11,000.00GOMEZ MONEGRO CHOFERFELIPE ANTONIO

      11,000.00LIRIANO NUÑEZ CHOFER CAMIONFREDDY JUNIOR

      11,000.00ACEVEDO HIDALGO CHOFERJANSEL

      11,000.00LANTIGUA MENCIA CHOFERJONATHAN FEDERICO MIGUEL

      11,000.00ALMANZAR SANTANA CHOFER CAMIONJUAN FRANCISCO UBALDO

      11,000.00GONZALEZ LIRIANO CHOFERLUIS ALFONSO

       6,500.00HERNANDEZ GARCIA AYUDANTE DE CAMIONNELSON

       7,000.00JIMENEZ JAQUEZ MECANICONGUYEN AMELIO

       9,000.00GUZMAN AYUDANTE DE CAMIONRAUL ANTONIO

       7,500.00HERNANDEZ CACERES AYUDANTE GACELARAYMUNDO ANTONIO

       7,500.00CRUCETA NUÑEZ AYUDANTE DE CAMIONRICARDO ANTONIO

Empleados x Direcc. o Depend.:        14 Total x Direcc. o Depend.:   128,500.00

Direccion o Dependencia: Policia Municipal

       5,000.00MARTINEZ ACEVEDO POLICIA MUNICIPALANGEL NICASIO

       5,000.00VALDEZ POLICIA MUNICIPALFRANCISCO PAULINO

       5,000.00MARTE LUNA POLICIA MUNICIPALJOSE AGUSTIN

       5,000.00JIMENEZ UREÑA POLICIA MUNICIPALJOSE ALBERTO

       5,000.00HIDALGO RAMIREZ POLICIA MUNICIPALJOSE RAMON
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       5,000.00HERNANDEZ DELGADO POLICIA MUNICIPALLUIS JORGE

       5,000.00GARCIA POLICIALUIS TADEO

       5,000.00PEÑA MENDOZA POLICIA MUNICIPALLUIS TORIBIO

       5,000.00RAMOS OVALLES POLICIA MUNICIPALLUZ DE LOS SANTOS

       6,000.00ESCAÑO VASQUEZ POLICIA MUNICIPALRAMON ANTONIO

Empleados x Direcc. o Depend.:        10 Total x Direcc. o Depend.:    51,000.00

Direccion o Dependencia: Cuerpo de Bomberos

       4,500.00PABON SOSA RESPONDEDOR EMERGENCIASANTONY

       4,500.00PAULINO REYNOSO TECNICO EN EMERGENCIASCARLO JOSE

       4,500.00GONZALEZ GIL RESPONDEDOR EMERGENCIASCARLOS MANUEL

       4,500.00HERNANDEZ DE LA CRUZ RASOCECILIA ANTONIA

       4,500.00ROSARIO ROCHE  ACTIVIDADES RECREATIVASERNESTO ANTONIO

       4,500.00UREÑA CEBALLOS RESPONDEDOR EMERGENCIASESTERLIN DAVID

       7,000.00MARTINEZ GARCIA CHOFERFELIX ANTONIO

       4,500.00ACOSTA ALMANZAR RASO BOMBEROFRANCISCO DE JESUS

       4,500.00VASQUEZ PORTORREAL RESPONDEDOR EMERGENCIASGILBERTO

       7,000.00ACEVEDO VALENTIN TECNICO EN EMERGENCIASHENRRY

       5,700.00PAULINO REYNOSO CHOFERJOAQUIN ALFREDO

       7,000.00PAULINO ROSARIO TECNICOS EN EMERGENCIASJOSE AMADO

      16,000.00CANAAN CRUZ CORONEL CUERPO DE BOMBEROSJOSE FORTUNA

       4,500.00BONILLA RESPONDEDOR EMERGENCIASJOSE LUIS

       4,500.00DE LA CRUZ ACEVEDO RASO BOMBEROJOSE RAMON

       4,500.00HERNANDEZ BLANCO RESPONDEDOR EMERGENCIASJUAN ALBERTO

       6,200.00MEDINA SANCHEZ ENCARGADO DE OPERACIONESNARCISO ANTONIO

       7,500.00MOYA ENCARGADO DTO TECNICOPEDRO LEONARDO

       4,500.00GOMEZ CASTILLO RASO BOMBERORAMON MARIA LEANDRO

       4,500.00ORTEGA CASTILLO RASOROBINSON BERNARDINO

       4,500.00DURAN RAMIREZ RESPONDEDOR EMERGENCIASRONNY

       5,700.00PEREZ ACEVEDO RESPONDEDOR EMERGENCIASWILIFER

       4,500.00PAULINO REYNOSO RESPONDEDOR EMERGENCIASYULIANA DEL CARMEN

Empleados x Direcc. o Depend.:        23 Total x Direcc. o Depend.:   129,600.00
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Direccion o Dependencia: Divicion de Desarrollo Social y Comunitaria (S)

       5,000.00PORTORREAL BEATO AYUDAANNEURY APOLINAR

       2,000.00LANTIGUA L ASUNTO COMUNITARIOANTONIO CESAR

       5,000.00GOMEZ ALMANZAR AYUDAANTONIO

       2,300.00VASQUEZ GORI AYUDACANDIDO ANTONIO

       3,000.00VALENTIN AYUDACLAUDIO JOSE

       3,000.00REINOSO GILBERT AYUDADIONISIA

       4,500.00OVALLES NINA AYUDADOMINGO

       3,000.00PEREZ MARTINEZ AYUDADOMINGO

       4,000.00BATISTA CORNIEL AYUDAEMILIO

       1,300.00GERMOSEN AYUDAFRANCISCA VITALINA

       1,000.00CAPELLAN VASQUEZ AYUDAFRANCISCO

       1,400.00LORA AYUDAHERMINIA

       3,000.00LIRIANO UREÑA AYUDAJOSE MANUEL

       7,000.00GOMEZ RODRIGUEZ AYUDAJUAN BAUTISTA

       2,500.00TAVARES DE LA CRUZ AYUDAJUAN YSIDRO

       3,000.00MONEGRO GUZMAN AYUDAJUNIOR RAFAEL

       2,000.00CARELA SANTANA AYUDALORENZO ESTEBAN

       2,300.00CAMILO ROSA AYUDALUCIA

       3,000.00ALMANZAR CAMILO OBRERO BACHEOPEDRO JOSE

       3,000.00BLOISE RAMOS AYUDARAMON

       1,400.00CANAAN CRUZ AYUDAYNES ARELIS

       2,500.00VILLA LOPEZ AYUDAYNES JOSEFINA

Empleados x Direcc. o Depend.:        22 Total x Direcc. o Depend.:    65,200.00

Direccion o Dependencia: Biblioteca Municipal

       5,000.00TEJADA DISLA DE BRITO BIBLIOTECARIAADALGIZA MERCEDES

      10,000.00GUZMAN SEVERINO PROFESORANIULFO JOSE

       6,000.00NUÑEZ ROQUE AUXILIAR BIBLIOTECAFRANK FELIX

       5,000.00NUÑEZ ROQUE COBRADOR GUAGUAGEORGE RAFAEL

       3,000.00CANELA DIAZ AUXILIAR BIBLIOTECAGILBERTO ANTONIO

       5,000.00LIRIANO AUX. BIBLIOTECA EN LA TARDEJAHAIRA ALTAGRACIA

       3,000.00FAMILIA CASTILLO AUX. BIBLIOTECA EN LA TARDEJOHANNA ALTAGRACIA
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       5,000.00HERNANDEZ TINEO MENSAJEROJOSE DANIEL

       5,000.00ROQUES MATIAS MENSAJERO BIBLIOTECAJUAN LUIS

       7,000.00GARCIA CACERES AUX. BIBLIOTECA EN LA TARDEMARIA DOLORES

       7,000.00RODRIGUEZ PINEDA BIBLIOTECAPAVEL ELIAS

       3,000.00TAVERAS GUZMAN AREA DEPORTEPEDRO ANTONIO

       5,000.00TEJADA PAULINO CONSERJEPRISCIDA ISABEL

       5,000.00TORIBIO SANCHEZ AUXILIAR BIBLIOTECAROSA ALTAGRACIA

       5,000.00MARTINEZ SUAREZ SEGURIDADWANDIMIR RAFAEL

       5,000.00ALMONTE GARCIA AUX. BIBLIOTECA EN LA TARDEYAHAYRA

Empleados x Direcc. o Depend.:        16 Total x Direcc. o Depend.:    84,000.00

Direccion o Dependencia: Divicion de Desarrollo Social y Comunitaria (G)

       1,000.00VALENTIN AYUDABRUNO ANTONIO

       1,500.00HERNANDEZ SANCHEZ AYUDACRISTAL DEL CARMEN

       3,000.00OVALLES PAYAN AYUDAELSA MARGARITA

       3,000.00RODRIGUEZ LIRIANO BECA ESTDIANTILERIKA ALTAGRACIA

       2,000.00DIAZ MARTE AYUDAFRANCISCO MARIA

       1,000.00SOSA G SUBVENCIONJOSE ANTONIO

       2,500.00JIMENEZ LIRIANO AYUDAJOSE FERMIN

       3,000.00TORIBIO CACERES BECA ESTDIANTILJOSELINA

       5,000.00MARTINEZ LOPEZ AYUDAJUAN APOLINAR

       5,000.00FRIAS COLLADO AYUDAJUAN FELIX

       2,000.00GUZMAN GUZMAN AYUDAJULIA MERCEDES

       2,500.00LEROUX TINEO AYUDAKIRSI JUDITH

       1,000.00MARTINEZ ACOSTA AYUDAMILQUELLA ARACELIS ALT

       1,500.00BRITO GONZALEZ AYUDANICOLE

       3,000.00GONZALEZ ORTEGA BECA ESTDIANTILPAMELA LIBANESA

       3,000.00BAUTISTA MARIZAN AYUDAPEDRO GIOVANNY

       3,000.00NUÑEZ MORONTA AYUDAPEDRO LUIS

       1,500.00VALERIO AYUDARAYMUNDO OCTAVIO

       2,000.00ACEVEDO NUÑEZ AYUDAROSA MARIA

       1,000.00ACOSTA GIL AYUDAVICTOR ANTONIO

       5,000.00ABREU ALMANZAR AYUDAWALTHER
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       3,000.00RIOS ARNAUD BECA ESTDIANTILYADIRA ALEXANDRA

       5,000.00AMPARO SECRET. ASUNTOS COMUNITARIODAMARIS MARIA

       5,000.00RODRIGUEZ REYES ENC. FUNERARIAGILBERTO ANTONIO

       3,000.00ROSA OBREROLUIS EMIL

       5,000.00OVALLES LIRIANO ASUNTO COMUNITARIOMARTIN AGUSTIN

       8,000.00ABREU ENC. ASUNTOS COMUNITARIOSMODESTO ARCADIO

       3,000.00MEDINA ROJAS AUXILIARPEDRO PABLO

Empleados x Direcc. o Depend.:        28 Total x Direcc. o Depend.:    84,500.00

Cantidad  Empleados:             342 Total nominas:  2467,700.00
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